

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH ; JABALPUR

Endt. No...C/5206...../
III-6-4/81

Jabalpur, dated ...31 /10./2018

Copy forwarded to :-

1. Deputy Controller, Government Central Press, Arera Hills, Bhopal (M.P.)for publication in the next issue of Madhya Pradesh Rajpatra.
2. Principal Secretary, Government of Madhya Pradesh, Deptt. of Law & Legislative Affairs, Vindhyachal Bhawan, First Floor, Bhopal.
3. Director General of Police, Bhopal (M.P.),
4. District & Sessions Judge, Gwalior
5. Shri Sudeep Kumar Shrivastava(Jr) , IInd Additional Sessions Judge, Gwalior
6. Deputy Registrar(Confdl), S.O. Checker ., High Court of M.P. Jabalpur
7. Server Room, Computer for uploading the same in NIC.

for information & necessary action.


(B.P SHARMA)
REGISTRAR (DE)

उच्च न्यायालय मध्यप्रदेश : जबलपुर

// अधिसूचना //

क्रमांकसी/5205/ जबलपुर, दिनांक....31/10/2018

तीन-6-4/81 भाग-छ:

मध्यप्रदेश डकैती और व्यपहरण प्रभावित क्षेत्र अधिनियम 1981, (अधिनियम क्रमांक 36 सन् 1981) की धारा 6 की उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को, प्रयोग में लाते हुए उच्च न्यायालय मध्यप्रदेश जबलपुर, एतद् द्वारा अपनी अधिसूचना क्रमांक बी/3708/तीन-6-4/81 भाग-पांच, दिनांक दिनांक 06.07.2017 में निम्नलिखित संशोधन करता है, अर्थात् :-

संशोधन

उक्त अधिसूचना की अनुसूची में अनुक्रमांक (1) तथा उससे संबंधित स्तंभ (2) में वर्णित वर्तमान प्रविष्टियों के स्थान पर, निम्नलिखित प्रविष्टियां प्रतिस्थापित की जावें,

अनुसूची

क	अधिकारी का नाम एवं पदनाम, विशेष न्यायाधीश की नियुक्ति के संबंध में	क्षेत्र जिसके लिये विशेष न्यायाधीश की नियुक्ति की गई ।	शासन द्वारा निर्मित स्पेशल कोर्ट का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	श्री सुदीप कुमार श्रीवास्तव(जूनि) द्वितीय अपर सत्र न्यायाधीश, ग्वालियर	ग्वालियर सेशन खण्ड के अधीन पुलिस थाना मुरार, झांसी रोड, कम्पू, जनकगांव, गोला का मंदिर, बहोड़पुर महिला थाना पड़ाव, जी.आर.पी(बी. जी., एन.जी.)आर.पी.एफ	विशेष न्यायालय, ग्वालियर

NOTIFICATION

No.....C/5205...../
III-6-4/81 Pt-VI

Jabalpur, dated 31-10-2018

In exercise of the powers conferred by Sub-Section (2) of the Section (6) of Madhya Pradesh Dacoity Aur Vyapharan Prabhavit Kshetra Adhiniyam 1981(Act No. 36 of 1981) the High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur hereby makes the following amendment in its Notification No. B/3708 / III-6-4/81 Pt-V dated 06-07-2017, namely:-

AMENDMENT

In the Schedule of the said Notification in Serial No. (1) for the existing entries in Column No. 2, the following entries shall be substituted:-

S.No.	Name & Designation of the Presiding Officer appointed in the Special Court	Area for which the appointment made in Special Court	Name of the Special Court established by the State Government.
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Shri Sudeep Kumar Shrivastava(Jr), IInd Additional Sessions Judge, Gwalior	Police Station Murar, Jhansi Road, Kampoo, Janakganj, Gola Ka Mandir, Bahodpur Mahila Thana Padav, GRP(BG,NG) RPF under Sessions Division Gwalior	Special Court Gwalior


(B.P SHARMA)
REGISTRAR (DE)